
КОМ УНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИ Й  ЛІЦЕЙ» 

НОВОГІОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ  

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 27.08.2021 Есхар № 104

Про перерозподіл  
педагогічного навантаження

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», у зв ’язку з відпусткою для догляду за дитиною до досягнення нею 

трирічного віку учителя хімії О .Семерик (наказ від 11.05.2021 № 28-к) та 

асистента учителя Д.Гноєвої (наказ від 15.03.2021 № 6/1-к), н а к а з у ю :

1. Унести зміни шляхом перерозподілу педагогічного навантаження, а 

саме:

1.1. Зняти з О.Семерик, учителя хімії:

5-А клас - Природознавство. М оя планета Земля -  2 години 

5-А клас -  Природознавство. Твої фізичні відкриття -  1 година 

5-Б клас -  природознавство -  2 години

7-А, 7-Б -  хімія -  3 години

8-А, 8-Б -  хімія -  4 години

9-А -  хімія -  2 години

10-А -  хімія -  1,5 години 

11 - А -  хімія -  2 години

1.2. Надати І.Бурейко, учителю біології та хімії (на час відпустки по 

догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку О.Семерик);

5-А клас - Природознавство. Моя планета Земля -  2 години

7-А, 7-Б -  хімія -  3 години

8-А, 8-Б -  хімія -  4 години

9-А -  хімія -  2 години



10-А -  хімія -  1,5 години 

11 -А — хімія -  2 години

Загальне навантаження Ї.Бурейко складатиме -  33,5 годин.

301.09.2021

1.3. Надати А.Ш етілову, учителю фізики (на час відпустки по догляду за 

дитиною до досягнення нею трирічного віку О.Семерик):

5-А клас -  Природознавство. Твої фізичні відкриття -  1 година

Загальне навантаження А.Ш етілова складатиме -  31 година.

3 01.09.2021

1.4. Надати В.Литовченко, учителю музичного мистецтва (на час 

відпустки по догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку 

О.Семерик):

5-Б клас -  природознавство -  2 години

Загальне навантаження В.Литовченко складатиме -  22 години.

2. В.Кравцовій, заступнику директора з навчально-виховної роботи, 

довести даний наказ до відома працівників.

З 01.09.2021

1.5. Зняти з Д.Гноєвої, асистента учителя: 

1 ставку -  асистент учителя

1.6. Надати Р.Нестеренко:

1 ставку -  асистент учителя З 01.09.2021

Директор ліцею

З наказом ознай

3. Контроль

Тетяна ГРИШ АНОВА


